
令和元年 8月８日 

父母会会員各位 

東京農業大学第三高等学校サッカー部 

父母会会長  三部 英俊 

 

 

 

選手権壮行会のお知らせ 

 

 

盛暑の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。父母会の皆様におかれ

ましては、日頃よりサッカー部の活動に対し、ご支援・ご声援を賜り誠にありがと

うございます。 

さて、いよいよ 3 年生にとっては最後の公式戦である選手権が 8 月２２日よりス

タートします。そこで、選手権に向けての壮行会を下記のとおり実施したいと思い

ますのでご案内申し上げます。 

是非多くの方より選手全員にエールを送って頂ければ幸いです。 

 

記 

 

 

日 時 ： 令和元年８月１３日（火）  １２：００～１２：３０ 

 

場 所 ： 東農大三高グランド 

※雨天の場合は、視聴覚室で行います。 

 また、台風による荒天の場合は延期になる場合もあります。 

 

その他 ： 部員の軽食は父母会で用意いたします。 

 

 尚、当日は練習予定のため、開始時間については若干遅れる可能性もありますが 

その際はご容赦下さい。また、駐車場スペースに限りがありますので、公共交通機

関のご利用、もしくはお車でお越しの方は乗り合いでのご協力をお願いいたします。 

 

 

■サッカー部オフィシャルサイトのご案内 

https://www.footballnavi.jp/nodai-3/ 

各種お知らせ・試合予定・結果等を掲載していますので是非

ご覧ください。 

 
 

https://www.footballnavi.jp/nodai-3/

